
平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

H30. 6. 1 1. （株）荒木 11,800,000
H30. 6. 4 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 12,000,000
H31. 3. 8 3. （株）こんどう 11,800,000

4. （株）時岡組 11,680,000
5. （株）山本組 11,800,000
6. 東洋建設（株） 福井営業所 11,400,000 落札 12,312,000
7.
8.
9.
10.

H30. 5.30 1. （株）アイビックス 若狭支店 514,500 落札 555,660
H30. 7.23 2. （株）オーイング おおい支店 529,000
H30. 8.10 3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 6. 4 1. タニコー（株） 越前営業所 5,694,000
－ 2. ホシザキ北信越（株） 嶺南営業所 5,613,000

H30. 8.20 3. 畑中厨房（株） 5,465,000 落札 5,902,200
4. 敦賀装設（株） 5,721,000
5. （株）サンセツエンジニア 5,596,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 6. 4 1. （株）荒木 29,100,000 落札 31,428,000
H30. 6. 5 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 29,800,000
H31. 1.15 3. （株）こんどう 29,550,000

4. （株）時岡組 29,330,000
5. （株）山本組 29,300,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 6. 4 1. 京福コンサルタント（株） 1,430,000
H30. 6. 5 2. （株）セプラン 1,410,000
H31. 1.15 3. 大樹測量設計（株） 1,435,000

4. （株）ワカサコンサル 1,440,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 1,420,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 1,290,000 落札 1,393,200
7. （株）東洋設計 福井支店 1,440,000
8.
9.
10.

業者名

藻場造成工事 大島漁港 大島地先 12,020,000 農林水産振興課

指名競争

指名競争

プール監視等業務 おおい町立
小中学校

鹿野 外3 530,000 学校教育課 指名競争

プレハブ冷凍庫等 学校給食
センター

本郷 5,880,000 学校教育課

指名競争

犬見処理場汚水処理槽等補修工事 犬見処理場 犬見 29,810,000 生活環境課 指名競争

犬見処理場汚水処理槽等補修工事
施工監理業務

犬見処理場 犬見 1,440,000 生活環境課

1/2 Ｈ30.5.30



平成30年度 おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

H30. 6. 4 1. 京福コンサルタント（株） 2,530,000
Ｈ30. 6. 5 2. （株）セプラン 2,490,000
H30.12.20 3. 大樹測量設計（株） 2,530,000

4. （株）ワカサコンサル 2,530,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 2,530,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 2,280,000 落札 2,462,400
7. （株）東洋設計 福井支店 2,540,000
8.
9.
10.

H30. 6. 4 1. （株）セプラン 5,440,000
H30. 6. 5 2. 大樹測量設計（株） 5,510,000
H30. 8.31 3. （株）若狭開発技術センター 5,500,000

4. （株）ワカサコンサル 5,500,000
5. （株）国土開発センター 福井支店 5,200,000 落札 5,616,000
6. （株）ＮＪＳ 福井出張所 5,550,000
7. （株）東洋設計 福井支店 5,530,000
8.
9.
10.

H30. 6. 1 1. 荏原商事（株） 福井支店 2,350,000 落札 2,538,000
H30. 6. 2 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 2,430,000
H30.12.21 3. （株）柿本商会 福井支店 2,450,000

4. 吉水建機（株） 2,400,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 2,400,000
6.
7.
8.
9.
10.

H30. 5.31 1. 荏原商事（株） 福井支店 11,900,000
H30. 6. 1 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 12,220,000
H31. 3.15 3. （株）柿本商会 福井支店 12,300,000

4. 吉水建機（株） 12,000,000
5. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 11,700,000 落札 12,636,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

笹谷処理場汚水処理槽等補修工事
設計業務

笹谷処理場 笹谷 2,540,000 生活環境課 指名競争

浄水場ろ過設備等保守点検整備業
務

大山浄水場 外 大島 外 12,420,000 生活環境課

指名競争

薬注施設（塩素注入設備）調査・設
計業務

大島地区
簡易水道施設

大島 5,550,000 生活環境課 指名競争

岡田第1・2水源取水ポンプ修繕業務 岡田第1・2水源 岡田 2,480,000 生活環境課

2/2 Ｈ30.5.30


